АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.10.2020г.							                     № 68

Об отмене постановления администрации Михайловского сельского поселения от 03.06.2020№36 «Об утверждении порядка принятия решения о сносе самовольной постройки либо решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями на территории Михайловского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

   В соответствии со ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения, во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области  № 2303 от 25.08.2020г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Михайловского сельского поселения от 03.06.2020№36 «Об утверждении порядка принятия решения о сносе самовольной постройки либо решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями на территории Михайловского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствие со ст. 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области				                    		Е.С.Вудрицкая